概述
Arista 7020R 系列（包括 7020SR、7020SRG、7020TR 和 7020TRA）为⾼密度数据中
⼼部署提供专⽤⾼性能⾼能效解决⽅案。该系列交换机提供 10G SFP+ 或 100/
1000Mb RJ45 选择，可⽀持⾼达 1.04Tbps 的⽆阻塞转发以及功能丰富的第 2 层和
第 3 层交换。7020R 是 Arista 数据中⼼交换机产品组合中的⼀员，属于 7280R
系列的扩展产品。
7020R 提供对 QoS、安全性、⾃动化和监视功能的⼴泛⽀持。它在结合 Arista 固
定配置 7280R 系列 10 和 40 千兆交换机使⽤时，可为应对在 1G 和 10G 环境中

100GBASE-CR4 QSFP 到 QSFP：1m 到 5m
25GBASE-CR QSFP 到 SFP25：1m 到 3m ⻓度
7020R 系列 | 订购信息
订购信息
产品编号 产品说明
DCS-7020TR-48-F Arista 7020R 交换机，48 x RJ45 (100/1000Mb)，6 x SFP+ (1/10GbE)，前端到后端⽓流，2 x AC
DCS-7020TR-48-R Arista 7020R 交换机，48 x RJ45 (100/1000Mb)，6 x SFP+ (1/10GbE)，后端到前端⽓流，2 x AC
DCS-7020TR-48# Arista 7020R 交换机，48 x RJ45 (100/1000Mb)，6 x SFP+ (1/10GbE)，可配置⻛扇和电源
DCS-7020TRA-48-F Arista 7020RA 交换机，48 x RJ45 (100/1000)，6 x SFP+ (1/10GbE)，AlgoMatch，前端到后端⻛扇，2 x AC
DCS-7020TRA-48-R Arista 7020RA 交换机，48 x RJ45 (100/1000)，6 x SFP+ (1/10GbE)，AlgoMatch，后端到前端⻛扇，2 x AC
DCS-7020TRA-48# Arista 7020RA 交换机，48 x RJ45 (100/1000)，6 x SFP+ (1/10GbE)，AlgoMatch，可配置⻛扇和电源
DCS-7020SR-24C2-F Arista 7020SR，24 x 10GbE (SFP+) 和 2 x 100GbE 交换机，前端到后端⽓流，2 x AC
DCS-7020SR-24C2-R Arista 7020SR，24 x 10GbE (SFP+) 和 2 x 100GbE 交换机，后端到前端⽓流，2 x AC
DCS-7020SR-24C2# Arista 7020SR，24 x 10GbE (SFP+) 和 2 x 100GbE 交换机，可配置⻛扇和电源
DCS-7020SRG-24C2-F Arista 7020SR，24 x 10GbE (SFP+) 和 2 x 100GbE 交换机，前端到后端⽓流，2 x AC，2 x C13-C14 电源线
DCS-7020SRG-24C2-R Arista 7020SR，24 x 10GbE (SFP+) 和 2 x 100GbE 交换机，后端到前端⽓流，2 x AC，2 x C13-C14 电源线
DCS-7020SRG-24C2# Arista 7020SR，24 x 10GbE (SFP+) 和 2 x 100GbE 交换机，可配置⻛扇和电源，2 x C13-C14 电源线
DCS-7020SR-32C2-F Arista 7020SR，32 x 10GbE (SFP+) 和 2 x 100GbE 交换机，前端到后端⽓流
DCS-7020SR-32C2-R Arista 7020SR，32 x 10GbE (SFP+) 和 2 x 100GbE 交换机，后端到前端⽓流
DCS-7020SR-32C2# Arista 7020SR，32 x 10GbE (SFP+) 和 2 x 100GbE 交换机，可配置
LIC-FIX-MG-V2 适⽤于 Arista 1G/mG 固定交换机的 EOS 扩展、安全和合作伙伴集成许可 – 7020TR-48 和 7020TRA-48
LIC-FIX-MG-E 适⽤于 Arista 固定 1G/mG 以太⽹交换机（OSPF、BGP、ISIS、PIM）的增强软件许可 – 7020TR-48 和 7020TRA-48
LIC-FIX-FLX-L-1G 适⽤于 Arista 千兆位以太⽹交换机（OSPF、ISIS、BGP/MP-BGP、PIM，最⾼ 32K 路由，EVPN，VXLAN）的 FLX-Lite 许
可 – 7020TR-48 和 7020TRA-48